Сведения об учителях технологии МБОУ СОШ №8    на 2019-2020 учебный год
	№
п/п
	ФИО (полностью)
	Год рожде
ния
	Образование (что, когда окончил(а) факультет
	Год прохождения
	Категория (разряд)
	Предметы по совместительству
	Объем нагрузки
	В каких классах работает
	Стаж работы
	Награды
	Контактный номер, электронный адрес

	
	
	
	
	курсов
	аттестация
	
	
	По основно
му предмету
	По совместительству
	
	пед
	общий
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Балаева Елена Набиевна
	20.12.1955
	Высшее
СТТ швейного производства
1977;
Ф-т технологии швейной промышлен.
ДГПИ,
1991
индустриальпедагогическ
факультет.
	2016
	2011
	Соответствие 
	__
	15
	__
	5-8,11
	28
	38
	-
	89286724506

Balaevaschool8@mail.ru

	2
	Шафиев Шарафетдин Алевсетович
	06.07.1962
	Среднее техническое Ростовский кинотехникум,
1991
	__
	__
	Соответствие 
	__
	15
	__
	5-8,11
	7
	41
	-
	89288058574

Shfievschool8@mail.ru




Директор МБОУ СОШ № 8                           _______________                       ________________________
                                                                                   (подпись)                                                                           (расшифровка)
(М.П.)

